
Общество с ограниченной ответственностью «Премьер» 
 (ООО «Премьер») 

 
ПРИКАЗ № 12 

о внесении изменений в штатное расписание  
 

 
г. Москва 
 

"14" марта 2017 г.

 
В связи с сокращением и перераспределением функциональных обязанностей  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести в штатное расписание с 15.05.2017 следующие изменения: 
исключить из штатного состава структурного подразделения "Отдел контроля 

дебиторской и кредиторской задолженности" следующие должности: 
- Начальник отдела - 1 шт. ед.; 
- Бухгалтер - 3 шт. ед.; 
- Специалист - 2 шт. ед. 
 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника подразделения "Служба 

управления  персоналом" Козлова А.В. 
 
 
 

Директор                          Мальцев                        О.А. Мальцев 
 


